bronze, contendo a logomarca do evento, contendo na base placa em
metal com a logomarca do evento e classificação (base: 18 cm de
largura, 02 cm de altura; 7 cm de profundidade; troféu em formato
circular com 17 cm de diâmetro)’’
 
ONDE SE LÊ:
“1.2.2. Fornecimento da quantidade de 1.500 (mil e quinhentos) -
Medalha Material: Metal , Cor: Dourada , Diâmetro: 50 MM,
Finalidade: Competição Desportiva; ’’
 
LEIA-SE:
“1.2.2. Fornecimento de 1500 medalhas de participação medindo 8 cm
no mínimo, em metal na cor bronze ou dourada contendo a logomarca
do evento e fita personalizada em material poliéster acetinado com

[...]

cinquenta) - Camiseta Tipo: Unissex, Tipo Manga: Longa, Tipo Gola:
Redonda, Cor: Cinza, Tamanho: Sob Medida, Características
Adicionais: Impressão Frontal E Mangas , Material: 88% Poliamida e
12% Elastano, Aplicação: Uniforme”.
 
LEIA-SE:
“2.1.4. Fornecimento da quantidade de 1.560 (mil quinhentas e
sessenta) camisetas de manga curta, tecido 100% poliamida premium,
proteção UVA 50+, proteção antibacteriana, 1 aplicação na frente
(monocromática) com a arte a ser definida e 1 aplicação nas costas,
conforme arte a ser definida, sendo 1500 para participantes e 60 para a